
           

Stránka 1 z 3

Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“)

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky:
„Realizace překládky sítě elektronických komunikací – Nový 
učebnový pavilon ZŠ a MŠ Petra Strozziho“

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Režim veřejné zakázky: podlimitní

Typ zakázky: veřejná zakázka na stavební práce

Evidenční číslo: OVZ/2025/0007

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem je zajištění překládky sítě elektronických komunikací 
a souvisejících prací, jejichž potřebu vyvolala stavba pod označením
"ZŠ a MŠ Petra Strozziho – Nový učebnový pavilon", jak je označena 
v územním rozhodnutí Úřadu městské části Praha 8.

Cena sjednaná ve smlouvě:

Cena bez DPH: 8 392 130 Kč

Cena včetně DPH: 8 392 130 Kč 
(Překládka dle zákona o elektronických komunikacích není předmětem 
daně z přidané hodnoty).

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové 
číslo

Účastník zadávacího 
řízení

Sídlo: IČO:

1.
CETIN a.s.

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 
Praha 9

04084063

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


           

Stránka 2 z 3

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Dodavatel: Sídlo: IČO:

CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 04084063

Odůvodnění výběru:

Zadávací řízení je vedeno formou jednacího řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“) v souladu s ust. 
§ 63 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“).
 
Zadavatel využívá postupu prostřednictvím JŘBU, když je to nezbytné z důvodu ochrany výhradních 
práv dle ust. § 63 odst. 3 písm. c) ZZVZ a zároveň z technických důvodů neexistuje hospodářská soutěž 
dle ust. § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ.

V případě přeložek sítí jsou podmínky stanovené v § 63 odst. 4 ZZVZ kumulativně naplněny (tedy že 
je nemožnost využít jiného druhu zadávacího řízení než JŘBU a zadavatel nestanovil zadávací 
podmínky veřejné zakázky s cílem vyloučit hospodářskou soutěž), neboť v jiném zadávacím řízení než 
JŘBU není možné zajistit, aby přeložku sítě realizoval pouze subjekt, kterému to umožňuje zákon o 
elektronických komunikacích, tj. vlastník daných sítí, a dále v takovém případě zadavatel nestanovuje 
takové zadávací podmínky proto, aby vyloučil hospodářskou soutěž, ale proto, aby vyhověl zákonu o 
elektronických komunikacích.

Výsledek hodnocení nabídek:

Dodavatel: Sídlo: IČO:

CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 04084063

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Není známo.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 



           

Stránka 3 z 3

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.

V Praze dne 4. června 2025

           podepsáno elektronicky
       Mgr. Kateřina Hrazánková

   vedoucí odboru právních služeb


		2025-06-04T11:22:06+0200




